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Decreto Dirigenziale  Rep. n.                                  Prot. n.                   Tit. V/1         del 

 
 

Approvazione atti ed emanazione graduatoria della selezione pubblica per il conferimento di n. 32 assegni di tutorato per 
lo svolgimento di attività di supporto alle U.O dell’Area Servizi ali Studenti 

	
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto della Dirigente Rep. n. 3900/2020 Prot. n. 149357  Tit.V/1 del 26/05/2020 di autorizzazione alla spesa 
per l’attivazione di n. 32 assegni di tutorato;  
 
VISTO il bando Rep. n. 4043/2020, Prot. 150386 del 29/05/2020, tit. V/1, per il conferimento di n. 32 assegni di tutorato 
per lo svolgimento di attività di accoglienza e assistenza in favore degli studenti in procinto di iscriversi ai corsi dell’Ateneo 
per l’anno accademico 2020/2021 e per attività a supporto degli studenti iscritti; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria il candidato più giovane 
d’età; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 32 assegni di tutorato; 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti:  

 
Tutor d’Area Economica 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

GUERRIERO  ROMINA  48  10  58 

CASTELLANI  SOFIA  10  10  20 

 
Tutor d’Area Giuridica 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

NESSUN CANDIDATO 

 
Tutor d’Area Formazione, Filosofia e Servizio sociale 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

URSO  ALESSIO  48  10  58 

 
Tutor d’Area Lettere, Arti e Comunicazione 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

GAROZZO   SONIA  53  8  61 

GABRIELLI  ANGELICA  55  5  60 

 
Tutor d’Area Lingue e Letterature Straniere 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

CASAROTTI  DALILA  70  10  80 

MONREALE  GIULIA  67  8  75 
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Tutor d’Area Medicina e Chirurgia 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

MAGISTRI  MARTINA  55  6  61 

SECHI  MICOL  48  10  58 

 
Tutor d’Area Scienze Motorie 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

MILAN  ROBERTO  70  10  80 

BENAMATI  ANNA  48  10  58 

FRANCHETTI PARDO  FLAMINIA  48  5  53 

MORRA  FRANCESCA  30  6  36 

 
Tutor d’Area Scienze e Ingegneria 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

BATTARRA  CLAUDIA  50  10  60 

 
Tutor Coordinatori call center 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

FORMOLO  GABRIELLA  68  10  78 

SEGALA  LISA  60  10  70 

 
Tutor Corsi di preparazione e corsi zero 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

GATTI  FILIPPO  58  10  68 

KARAJ  ESLI  57  10  67 

UJICA  SILVIA MARIA  58  8  66 

 
Tutor Progetto Tandem 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

BRESSAN   IRENE  58  10  68 

PALMISANO  VALERIA  58  10  68 

AGUS  MICHELA  48  5  53 

NAPOLITANO  PIERPAOLO  30  8  38 

 
Tutor a supporto dell’Ufficio immatricolazioni 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

VENTURINI  MARTINA  60  10  70 

BRUN  MICHELA  60  10  70 

BAMPA  BEATRICE  58  10  68 

FACCHETTI  STEFANIA  53  10  63 

FAOUZI  AMANE  53  8  61 

SGARIA   MARTINA  50  10  60 

BONASERA  FLAVIA MARIA  55  5  60 

MASETTI  FRANCESCA  50  10  60 
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PALMIERI  ANDREA  53  6  59 

MENICHELLI  LAURA  53  6  59 

MURACA  IRENE  48  9  57 

MARTURANO  ALESSIA  48  9  57 

TOZZO  FRANCESCA  48  9  57 

VENTURI  IRENE  50  6  56 

MIHAILA  IOAN PAUL  48  8  56 

CASTILLON QUISPE  ANGELLY ROSALIN  48  8  56 

EL KAYLA  SARA  50  6  56 

FAVINI  GINEVRA  48  8  56 

BONETTI  ALESSANDRA  48  7  55 

TAFURO  MARTINA  50  5  55 

ION    ANI ALEXANDRA  48  7  55 

SOMENZA   ELENA  50  5  55 

BELLOMO  MARTINA  48  7  55 

BERTELLINI  MARIA ELENA  48  7  55 

BENATO  DAVIDE  48  7  55 

PIPERNI  KAREN  48  7  55 

TRENTINI  SARA  48  7  55 

GUERRA  BEATRICE  48  6  54 

MAGAGNA  GIORGIA  48  6  54 

BOCCIA  SIMONE  48  6  54 

CUNICO  RICCARDO  48  6  54 

GIRELLI  CARLO  48  6  54 

NILESI  DESIREE  48  6  54 

GAROFALO   SONIA MARIA  48  6  54 

VELLETRI  NICOLO'  48  6  54 

DE FRANCESCHI  ANNA  48  6  54 

TRECCANI  GIULIA  48  6  54 

VOLTA  STEFANO  50  3  53 

RONCARI  MARTINA  48  5  53 

DE LUCA  CATERINA  48  5  53 

PARISI   NICOLA  48  5  53 

CUBI  FRANCESCA  48  0  48 

BASTIANELLO  CHIARA  35  6  41 

ZANTEDESCHI  GIOVANNI  30  9  39 

BRUNO  FRANCESCA  30  9  39 

BONOMO  KATY  30  8  38 

AMBROSI  ALEX  30  8  38 

BELLINASO  RICCARDO  30  7  37 

MAGLIERI  GIULIA  30  7  37 
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CAMPAGNOLO  VERONICA  30  7  37 

PINTAUDI  FEDERICA  30  7  37 

CIOTTARIELLO  MARTINA  30  7  37 

DALL'IGNA  ANNA  30  6  36 

GASPARINI  GIULIA  30  6  36 

TRALLI  ELIA  30  6  36 

CAMBARAU  LUCIANO  30  5  35 

BUTTURINI  TIZIANO  30  4  34 

NOCELLA  SAMANTHA  30  4  34 

ZECA   ROXANA ADRIANA  30  0  30 

MORRONE  ROCCO  30  0  30 

 
Tutor Inclusione 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

GASPARINI  FRANCESCA  50  9  59 

MIGNOLLI   GIADA  48  9  57 

VANGELISTA  FRANCESCA  48  8  56 

FORZATI  RAFFAELLA  48  7  55 

PRINZIVALLI   GIULIA  48  6  54 

GRAVA  SILVIA  30  6  36 

VALLET  JOHN PAUL CHARLES MARY  30  5  35 

 
Tutor Diritto allo studio 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

VALLE  IRENE  48  10  58 

MONDINI  ROSITA  48  10  58 

BASTIANELLI  CHIARA  50  7  57 

DIMITRI  VERONICA  48  7  55 

EL HAINOUNI  HOUDA  48  6  54 

ZIKOURI  SOUKAINA  30  6  36 

 
 
Tutor Mobilità internazionale 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

ZANON  SILVIA  53  8  61 

BARBARIGA  LAURA  50  10  60 

INVERARDI  CHIARA  50  9  59 

VIOLA  IRENE  48  9  57 

DUSSENA  LIDIA  48  9  57 

BOSELLI BOTTURI  ILENIA  56  10  56 

CALAMAIO  MICHELE  48  3  51 
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Tutor Job Placement 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

RADICI  ALBERTO  70  7  77 

BICAKU  SUADA  58  7  65 

FIORELLINI BERNARDIS  CHIARA  50  8  58 

SAMBUGARO  EUGENIO  48  9  57 

DAZZARO  LOREDANA  48  7  55 

CORTELLINO  CLAUDIA  48  7  55 

QUESTORI  ROBERTA  30  9  39 

 
 
 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dai candidati, sono 
nominati vincitori, per ciascun gruppo, i seguenti studenti: 

 
Tutor Area Economica:  
1. GUERRIERO ROMINA 
 
Tutor Area Giuridica:  
NESSUN CANDIDATO 
 
Tutor Area Formazione, Filosofia e Servizio Sociale:  
1. URSO ALESSIO 
 
Tutor Area Lettere, Arti e Comunicazione:  
1. GAROZZO SONIA 
 
Tutor d’Area Lingue e Letterature Straniere:  
1. CASAROTTI DALILA 
 
Tutor Area Medicina e Chirurgia:  
1. MAGISTRI MARTINA 
 
Tutor Area Scienze Motorie:  
1. MILAN ROBERTO 
 
Tutor Area Scienze e Ingegneria:  
1. BATTARRA CLAUDIA 
 
Tutor Coordinatori call center:  
1. FORMOLO GABRIELLA 
2. SEGALA LISA 
 
Tutor Corsi di preparazione e corsi zero:  
1. GATTI FILIPPO 

 
Tutor Progetto Tandem:  
1. BRESSAN IRENE 
2. PALMISANO VALERIA 
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Tutor Ufficio immatricolazioni 
1. VENTURINI MARTINA 
2. BRUN MICHELA 
3. BAMPA BEATRICE 
4. FACCHETTI STEFANIA 
5. FAOUZI AMANE 
6. SGARIA MARTINA 
7. BONASERA FLAVIA MARIA 

 
Tutor Inclusione:  
1. GASPARINI FRANCESCA 
2. MIGNOLLI GIADA 
3. VANGELISTA FRANCESCA 
4. FORZATI RAFFAELLA 
 
Tutor Diritto allo studio:  
1. VALLE IRENE 
2. MONDINI ROSITA 

 
Tutor Mobilità Internazionale:  
1. ZANON SILVIA 
2. BARBARIGA LAURA 

 
Tutor Job Placement:  
1. RADICI ALBERTO 
2. BICAKU SUADA 
3. FIORELLINI BERNARDIS CHIARA 
4. SAMBUGARO EUGENIO 
 

 
Art.4 – È approvata, infine, la seguente graduatoria generale: 
 

Cognome  Nome  Titoli  Lettera motivazionale  Totale 

CASAROTTI  DALILA  70  10  80 

MILAN  ROBERTO  70  10  80 

FORMOLO  GABRIELLA  68  10  78 

RADICI   ALBERTO  70  7  77 

MONREALE  GIULIA  67  8  75 

SEGALA  LISA  60  10  70 

VENTURINI  MARTINA  60  10  70 

BRUN  MICHELA  60  10  70 

GATTI  FILIPPO  58  10  68 

BRESSAN   IRENE  58  10  68 

PALMISANO  VALERIA  58  10  68 

BAMPA  BEATRICE  58  10  68 

KARAJ  ESLI  57  10  67 

UJICA  SILVIA MARIA  58  6  66 

BICAKU  SUADA  58  7  65 

FACCHETTI  STEFANIA  53  10  63 



	

7	

	

FAOUZI  AMANE  53  8  61 

MAGISTRI  MARTINA  55  6  61 

ZANON   SILVIA  53  8  61 

GAROZZO   SONIA  53  8  61 

SGARIA   MARTINA  50  10  60 

BARBARIGA   LAURA  50  10  60 

BATTARRA  CLAUDIA  50  10  60 

GABRIELLI  ANGELICA  55  5  60 

BONASERA  FLAVIA MARIA  55  5  60 

MASETTI  FRANCESCA  50  10  60 

PALMIERI  ANDREA  53  6  59 

INVERARDI  CHIARA  50  9  59 

MENICHELLI  LAURA  53  6  59 

GASPARINI  FRANCESCA  50  9  59 

URSO  ALESSIO  48  10  58 

BENAMATI  ANNA  48  10  58 

SECHI  MICOL  48  10  58 

FIORELLINI BERNARDIS  CHIARA  50  8  58 

VALLE  IRENE  48  10  58 

MONDINI  ROSITA  48  10  58 

GUERRIERO  ROMINA  48  10  58 

SAMBUGARO  EUGENIO  48  9  57 

MURACA  IRENE  48  9  57 

VIOLA  IRENE  48  9  57 

MARTURANO  ALESSIA  48  9  57 

BASTIANELLI  CHIARA  50  7  57 

TOZZO  FRANCESCA  48  9  57 

MIGNOLLI   GIADA  48  9  57 

DUSSENA  LIDIA  48  9  57 

VENTURI  IRENE  50  6  56 

MIHAILA  IOAN PAUL  48  8  56 

CASTILLON QUISPE  ANGELLY ROSALIN  48  8  56 

BOSELLI BOTTURI  ILENIA  50  6  56 

VANGELISTA  FRANCESCA  48  8  56 

EL KAYLA  SARA  50  6  56 

FAVINI  GINEVRA  48  8  56 

BONETTI  ALESSANDRA  48  7  55 

TAFURO  MARTINA  50  5  55 

FORZATI  RAFFAELLA  48  7  55 

ION    ANI ALEXANDRA  48  7  55 

SOMENZA   ELENA  50  5  55 
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BELLOMO  MARTINA  48  7  55 

DAZZARO  LOREDANA  48  7  55 

DIMITRI  VERONICA  48  7  55 

BERTELLINI  MARIA ELENA  48  7  55 

BENATO  DAVIDE  48  7  55 

PIPERNI  KAREN  48  7  55 

TRENTINI  SARA  48  7  55 

CORTELLINO  CLAUDIA  48  7  55 

PRINZIVALLI   GIULIA  48  6  54 

GUERRA  BEATRICE  48  6  54 

MAGAGNA  GIORGIA  48  6  54 

BOCCIA  SIMONE  48  6  54 

CUNICO  RICCARDO  48  6  54 

GIRELLI  CARLO  48  6  54 

NILESI  DESIREE  48  6  54 

GAROFALO   SONIA MARIA  48  6  54 

VELLETRI  NICOLO'  48  6  54 

DE FRANCESCHI  ANNA  48  6  54 

EL HAINOUNI  HOUDA  48  6  54 

TRECCANI  GIULIA  48  6  54 

VOLTA  STEFANO  50  3  53 

RONCARI  MARTINA  48  5  53 

DE LUCA  CATERINA  48  5  53 

AGUS  MICHELA  48  5  53 

FRANCHETTI PARDO  FLAMINIA  48  5  53 

PARISI   NICOLA  48  5  53 

CALAMAIO   MICHELE  48  3  51 

CUBI  FRANCESCA  48  0  48 

BASTIANELLO  CHIARA  35  6  41 

ZANTEDESCHI  GIOVANNI  30  9  39 

BRUNO  FRANCESCA  30  9  39 

QUESTORI  ROBERTA  30  9  39 

BONOMO  KATY  30  8  38 

NAPOLITANO  PIERPAOLO  30  8  38 

AMBROSI  ALEX  30  8  38 

BELLINASO  RICCARDO  30  7  37 

MAGLIERI  GIULIA  30  7  37 

CAMPAGNOLO  VERONICA  30  7  37 

PINTAUDI  FEDERICA  30  7  37 

CIOTTARIELLO  MARTINA  30  7  37 

GRAVA  SILVIA  30  6  36 
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MORRA  FRANCESCA  30  6  36 

DALL'IGNA  ANNA  30  6  36 

GASPARINI  GIULIA  30  6  36 

ZIKOURI  SOUKAINA  30  6  36 

TRALLI  ELIA  30  6  36 

CAMBARAU  LUCIANO  30  5  35 

VALLET  JOHN PAUL CHARLES MARY  30  5  35 

BUTTURINI  TIZIANO  30  4  34 

NOCELLA  SAMANTHA  30  4  34 

ZECA   ROXANA ADRIANA  30  0  30 

MORRONE  ROCCO  30  0  30 

CASTELLANI  SOFIA  10  10  20 

 
 
  
 

Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 31 marzo 2021, previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti richiesti 
dal bando Rep. n. 4043/2020, Prot. 150386 del 29/05/2020, tit. V/1. 
 
 

Verona,                     LA DIRIGENTE 
        Dott.ssa Maja Laetitia Feldt 
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